R E Q U E R I M E N T O  Nº. 559
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/06/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO a importância de uma creche na região do Jardim Cristina e Vila Maria para os moradores dos referidos bairros,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA  FERREIRA IELO, solicitando que nos informe, nos termos da Lei Orgânica Municipal, como se encontra o projeto de construção da creche do Jardim Cristina, devido aos anseios de diversos pais que residem naquela região.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de junho de 2004.
Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

Vereador Autor CLAUDIÃO

PT